
Potvrzujeme obd rž ení
Objed návky

Strana 1 z 3

3M č e5ko,5po/ , s r.o.

v Paí ku 2343/24
]48 00 PRAHA
ceská Repub] ika

odesí latel

4009

3l\1 DABRoWA GoRNlcZ

Datum Vaš i

objednáVky

09.06-2023

Datum objednáVky
3M

09.06.2023

Pož adoVaný

telmí n dodáni

2096691 4022409356

Piatební  podmí nky

90 dní  od data Vystavení  faktury

DopraVce Dodací podmí nky

DAP DAP

3M kontakt

3M PREMlUM cUsToMER sERVlcE cE

Telefon:

E-mail:  

Fakturaaní adresa:

FAKULTNl NEMocNlCE V l!1oToLE

]50 06 PRAHA5

CZECH REPUBLlC

Li§lozakazn]ká: lb2l| 42l

Koí espondenč n í  ad resa:

FAKULTN NEMOCNlCE VMOTOLE

] 50 06 PRAHA 5

CZECH REPUBLlC

Č í §lozákazní ka: 16221421

Dodací adlesa:

FAKULTNl NElllocN| cE V MoToLE
SZM FN MOTOL,

]50 06 PRAHA 5 MoToL

CZECH REPU8Llc

Č í 5| ozákazní ka|  zo2l3011

Poznáí nky.

3í r4 skladoVé  č í slo
3M lD

EAN/UPc č .

KatalogoVé  č í slo

Vaš e č í slo polož ky

obj.
množ ství

lÝlnož ství

k dodáni
Pož adovaný

termí n dodání
Předpokl, telmí n

dodání
č ástka

10 71oao63760

507Q738700741 1

] 538 0

3 M'" Duí apore^  chiru19ická pá5ka ] 538,0

země pů Vodu:,Německo

co NTRACT # :D0033 91 707

]

Box

1

Box

1s.a6-2023 1 929,6000 1929,60

20 l1oao63762

507073a1007 42a

] 538-1

3M- DUrapor'" chirurgická páska, ] 538 ]

země pů Vodu: Né meCko

coNTRACT f:D003 391 707

6

BoX

6

BoX

] 3,06.2023 ]  83] ,2000 10 987,2o

30 7,100063763

50707387007435

] 538.2

3M'" Duřapole*  chiřu í 9 ická páska 1538-2

Zeí ně pú Vodu: Německo 
.

coNTRAcT í :D00339]707

2

Box

2

Box

14.06.2023 ]  974,0000 3 948,00

4a 71ao2274a5

o4Q54596777a59

1527-1

3M"Třanspore'" Chiluí 9ická páska 1 527-1

Změ pů Vodu|  UsA

co NTRACT # :D00336701 ]

3

8ox

3

8ox

16.a6.2o23 778,8000 2 336,40

Nemáte-liUzáVlenu pí semnou sm| ouvou o dodávkách, kteí á stanoví jinak,je prodei zbož ivý9lovné  podrřiněn há5]edujicim: společ nost 3M siVyhrazuje ptáVo kdykoli
změnit ceny ;  Vyna lož í  přiměřené  ú silí , a by o to m infoí m ova la a | espo ň 30 dn í  předeí n, Revid ované  ceny 5e moho ů  Vztahovat na objed!áVky expedované  po ozná m en}  ,

zrn ěny ceny. Pro přeh led nost uvád ime, ž e bla n ketn í  objed náVky a objed náVky s uved en í m budoucí ňo data dodá n í  budou í ovněž  ú č továny pod le cen p latných V den
odes]ání zboŽí ,3í \ ,4Č esko,sDol.rIĎivDArl,,,'r43124| ]4800Pí aha4 č eská Repub| ika Dlč :cZ4,1195698 | lč o:4]  ] 95698lMě5t5ký soud V Praze, oddí lc, Vldž ka 3729 

|

WWW,3m.cz l t lí Vztah mež iKupují cí m/odběratelem a 3M 5e ří d í  obchodn í mj pod rn í n kam i společ nosti 3 M Č esko, spol,5 í ,o, ú Č innýmiv
době uzavření k_ý ,, J1,| ouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách WWW,3M.cz, Pokud Vaák byla mez]  3M a KupujiCim už avřena Distlibutorská 5mlouva,
Rámcová kupní smlouva, nebojiná smlouva o dodáVkách Výrobků  3M, mají  ustan oven í  takové  sm| ouvy před U stanovenimi těchto obchodní ch podmí nek přednost.

společ noý má uzavienou smlouvu o sdruž ené m plnění se společ ností EKo- KoM a,s. pod klientským č í slm EK F00000023. Pokud je na té to faktuře lektlozaří zeniie Vjeho
ceně zahí nUt lecyklač n í  pop latek REMA systé rnu (cení kje uVeden na WWW.rema5y5tem,cz).



$nfi Potvrzujeme,obd rž ení
Objednávky '

sí .ana 2 z3

2o96697 4022409356

3í M 5k]adové  č klo
3M lD

€AN/UPc č .

KataIogoVé  č í s]o

Vaš e č í 5lo polož ky

obj.
množ siví

Množ ství
k dodání

Pož adovaný Předpokl. teImí n
dodání

č ástka

50 7100063764

507a73a7ó0-} 442

1538_3

3M'" Dulapole'" Chilulg ická páska ] 538 3

Země pů VodUI  Německo

coNTRAcT # :D00339]707

3

8ox

1

Box

2

BoX

] 5,06.2023

23.06.2023

1 65ó0000

]  656,0000

] 356,00

3 312,00

ó0 7000006689

040640350926,/  2

]  534 0

3M'"Transpore'" White chiruí gická páska 1534 0

Zemé  pů VodU: Německo

'\ ;
coNTRACŤ  i:D00333]388

]

Box

]

Box

] 3,06.2023 2 ]  50,4000 2150,4o

7a 7000006690

50?013a7525922

]534,]

3M* Transpoí e'" White chií uí 9i(ká páska ]  534-]

Země pů Vodu| Německo

coNTRACT # | D00333]  388

2-

Box

2

'o'*

15.06,2023 ]  425,6000 2a51,2o

80 7]  00004870

50107381525939

1534 )

3[4- Tlanspore- Wh] te chiruřg]cká páská ]  534-2

Země pů Vodu| .Né mecko

coNTRACT s:D00333]388

]

8oX

]

BoX

13.06.2023 ]  760,4000. 1760,40

90 7100-1l961a

3o7o73ý7a2l7a

1657R

3M'" Tegaderm'" CHG chlorhexidin glukonát l,V,

KŤ } ,ti ]  657R

zeměpů Vodu: UsA

coNTRACT f:D003 280687

8

KAR

8

KAR

13.06.2023 4 525,0000 36 200,00

] 00 7]  000960]5

3070?3a7JB2185

]658R

3IM- TEGADERM- cHG CHLoRHExlD]N
GLUKoNÁT l.V, KR\Ť í , ]  65aR

Země pů vodu: U5A

CoNTRACT siDo03 280687

8

KAR

13.06,2023 4 525,0000 36 200,00

cenya \ ,rynaloŽí  p řiměiené  ú 5ilí , aby otom jnfoí movala al€spoň 30 dnl piedem, Rev dované ceny se mohou Vztahovat na objednáVkyexpedované  po oznámení změnyóeny,
Pro piehlednost uvádí me, ž e blanketn í  objed náVky a obiednávky s uvedení m budoucí ho data dodáni'budou rovněž  ú č továny podle cen pí atnýCh V den odeslán í  zbož í . 3M
cp(L^ .-^ l -,-"'^ ' -343/24| ]48ooPlaha4| Č e5káRepubljkaIDlČ :cz41195698| lČ ol4] ]95698 Mě5t5ký5oud V Praze, oddí lc, Vlož ka 3729 | Www.3,tl.cz I  teli+

í Vztah meziKupujicí m/odběratelem a 3M se ří dí obchodní mipodmí nkamispoleč nosti3M Č e5ko,5po1.5 r,o, ú č innýmiVdobě Uza,)lení kupní

j iná 5í nlouva o dodáVkách VýrobkŮ 3M, majiustánovení takové  smlouvypřed usta noven í m i těchto obchodní ch podmí nek před nost, společ nost má Uzavřenou smlouvu o
sdrUž ené m plnění 5e 9poleč ností EKo- KoM a.s. pod klient5kým č í slem EK-F00000023. Pokudje na té to faktuie elektrozaří zení ,j€ vjeho ceně zahrnut leryklač ní  poplatek

REMA systé mu (cení kje uVeden na WWW.remasystem.cz),



fllfr Potvrzujeme 9bd rž ení
---- Objednávky 

t
strana 3 Z 3

Polož ka

3N4 skladoVé  č islo

3lM D

EAN/UPc č ,

KatalogoVé  č islo

Vaš e č í s1o polož ky

obj, Množ ství
kdodání

Pož adovaný
termí n dodání

Př€dpokl.teí mí n
dodání

Jednotková
č á5tka

]  ] 0 7]000960]  7

3010?387782208

1ó6OR

3lM" TE6ADERM" cH6 cHLoRHExlDlN
GLUKoNÁT l,V, KRflí , 166oR

země pů vodu: UsA

coNTRAcT # iDoo3 280687

8

KAR

8

KAR

13.a6.2023 4 300,0000 34 400,00

120 7]00290200

040ó40350682ó4

cFFl0_250R

3J\ rl^  cu roď' dezinfe kč n í  uzáVěr pí o bezjehloVé
konektory, cFF]0 250R,

siripy po ]0 k§,25 stlipu/bal, ] 0 bal/ kart

Z€mé  pů vodu:Polsko

5

8ox

5

BoX

0] .08,2023
,l9 

326,535c 96 632,68

] 30 71oa2899a6

040640350ó8387

c5V5 250R

.3M'"cUí o5'" stoppeí  dezin fe kč n í  uzáVěr pro

, otevŤ €né  konektory Luer

femá]e, csV5-250R, 5 ks/strip, 50 strip/bal, 8 bal/

Zeřně pů Vodu: PoIsko

coNTRAcT í :D005498054

5

Box

5

Box

0] ,08.2023 8 096,0000 40480,00

Č ástka celkem bez DPH Cena bez DPH: 274843,88 CzK

Dodateč né  poplatky mohou být za hrnuiy V objednávce

Nern átel i uzaVí en u p í sem noU §miouVou o d odáVkách, ktelá sta noVí  j inak, je prodej zbož i Vý§]ovně pod!s í nč n náš ledujiC'm: 5Óobč nost 3M 9i Vyhlazuje právo kdykoli změn it

ceny a Vynalož ipiiměř€né  ú 5ilí , aby otom informovala a| espoň 30 dní předem, Revidované  ceny se mohou Vztahovát na objednáVky exP€dova né  po oznámení změnycany.
Plo přehlednost uvádí me, ž e blanketn í  objed náVky a objednáVky 5 uv€dení m budoucí hodata dodání budou rovněž  ú č továny podle cen platných V den odeslán'zbož í .3N4
cesko,š Ďól .,^  lVó-.L,.r!,./ 1'i14800Praha4| ceskáRepubika)Dlc| cz41195698lČ o:4,1195698| MěstskýsoudVPí aze,oddí | c,Vlož ta3729JWww,3m,(zI  tel:+

,eziKupují cí m/odbělatelem a 3M se ří d í  obchod n í m]  podm í n kam i společ n osti 3M Č esko,spo1,5 r,o. ú č lnnýmiv dobé  uzaviení kupní

j iná srnlouva o dodáVká(h Výrobků  3M, mají ustanovení takové  sm]ouvy před U§tanovení mi těchto obchodní ch podmí nek přednost. společ nost má uzavřenou smloUVu o

sdruž ené m plnění se společ ností EKo KoM a,s. pod k Lients kým č í slem EK F00000023. Po kud j€ na té io fa ktuře elektroza ří zen í , je v jeho cen ě za hlnut recyklač n í  poplatek

REMA systé mu (cení kje uveden na WWW.í emasystem.cz).

2o96691 4o224a9356


